Encaminhar o processo à ASPE para informar dotação orçamentária e posterior encaminhamento à 

COFIN para o respectivo pagamento; Item 02 – Processo nº 0901.2018/002093, BANCO DO BRASIL 

S/A, a CAFI solicita autorização para pagamento como DEA, no valor total de R$ 11.884,21 (onze mil, 

oitocentos e oitenta e quatro reais e vinte e um centavos), referente ao ano de 2017 - A Diretoria Colegiada, 

conforme parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar o processo à ASPE 

para dotação orçamentária e posterior encaminhamento à COFIN para o respectivo pagamento; Item 03 

– Processo nº 0901.2018/003434, COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO 

DA BAHIA – PRODEB, a CAFI solicita autorização para pagamento como DEA, no valor total de R$ 

1.298,16 (um mil, duzentos e noventa e oito reais e dezesseis centavos), referente ao ano de 2017 - A 

Diretoria Colegiada, conforme parecer jurídico, reconhece o débito e autoriza o pagamento. Encaminhar 

o processo à ASPE para dotação orçamentária e posterior encaminhamento à COFIN para o respectivo